
UCHWAŁA NR XLVII/304/14
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Powiatu Tczewskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2013 r., poz. 595 i 645, z 2014 r. poz 379), art. 453, art. 454 § 4 i § 5 oraz art. 455 ustawy
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 
550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180), na wniosek Starosty Tczewskiego, 
w porozumieniu z Radą Miejską w Tczewie, Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1.  Załącznik do uchwały Nr XXXVI/208/2002 Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Powiatu Tczewskiego w roku 
2002 zmienionej uchwałą Nr XXXVII/223/2002 Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 16 lipca 2002 r., uchwałą Nr XLVI/328/06 Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 30 czerwca 2006 r. oraz uchwałą Nr LII/323/10 Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r. otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwałę niezwłocznie przekazuje się każdej radzie gminy położonej na obszarze Powiatu 
Tczewskiego, Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tczewskiemu.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Tczewie

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 2426



oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Tczewskiego

mgr Piotr Odya

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2426



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/304/14

Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 24 czerwca 2014 r.

PODZIAŁ NA OKRĘGI WYBORCZE POWIATU TCZEWSKIEGO
W WYBORACH DO RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

Nr
okręgu GRANICE OKRĘGU

Liczba
mandatów

1

 Osiedla: Staszica, Zatorze, Stare Miasto, Czyżykowo,
Za Parkiem, Bema, Górki, Kolejarz:
ul. Bosmańska, ul. Czatkowska, ul. Szyprów, ul. Kapitańska,
ul. Marynarska, ul. Retmańska, ul. Chłopska, ul. Dokerów,
ul. Flisaków, ul. Nizinna, ul. Okrętowa, ul. Partyzantów,
ul. Pionierów, ul. Portowców, ul. Robotnicza, ul. Rzemieślnicza,
ul. Spółdzielcza, ul. Stoczniowców, ul. Wiślana,  ul. Za Portem,
ul. Kapitana Mamerta Stankiewicza, ul. Elżbiety, ul. Kolejowa,
ul. Krucza, ul. Łąkowa, ul. Młyńska, ul. Półwiejska, ul. Prosta,
ul. Wierzbowa,  ul. Wilcza, ul. Za Dworcem, ul. Żuławska,
ul. Wojska Polskiego, ul. Warsztatowa, ul. Piaskowa, ul. Saperów,
Plac Patriotów, ul. Targowa, ul. Grunwaldzka, ul. Fabryczna,
ul. Mieszka I, ul. Księżniczki Dobrawy, ul. Bolesława Chrobrego,
ul. Rycerska, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Piastowska,
ul. Świętopełka, ul. Przemysława II, ul. Jana z Kolna, ul. Kopernika,
ul. Królowej Jadwigi, ul. Lecha, Plac Marszałka Piłsudskiego,
ul. Strzelecka, ul. Słowackiego, ul. 1 Maja, ul. Kościuszki, ul. Nowa,
ul. Obrońców Westerplatte, ul. Sambora, ul. Małgorzaty Samborówny,
ul. Księdza Ściegiennego, ul. Chopina, ul. Dominikańska,
ul. Garncarska, Plac Świętego Grzegorza, Plac Gen. Józefa Hallera,
ul. Podmurna, ul. Kościelna, ul. Krótka, ul. Lipowa, ul. Mestwina,
ul. Nad Wisłą, ul. Okrzei, ul. Podgórna,  ul. Rybacka, ul. Wodna,
ul. Zamkowa, ul. Żeglarska, ul. Mickiewicza, ul. Łazienna,
ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego, ul. Ks. Aleksandra Kupczyńskiego,
ul. Stara, ul. Skromna, ul. Kręta, ul. Jarosława Dąbrowskiego, ul. Ogrodowa,
ul. Kołłątaja, ul. Ignacego Paderewskiego, ul. Stroma, ul. Wąska,
ul. Szkoły Morskiej, ul. 30 Stycznia, ul. Kasprowicza, ul. Sportowa,
ul. Janusza Kusocińskiego, ul. Generała Bema, ul. Marii Konopnickiej,
ul. Bolesława Prusa, ul. Stefana Żeromskiego,
ul. Franciszka Fenikowskiego, ul. Wincentego Pola,
ul. Ks. Bernarda Sychty, ul. Adama Ważyka, ul. Wybudowanie,
ul. Jarosława Iwaszkiewicza, ul. Bałdowska, ul. Jabłoniowa,
ul. Wisławy Szymborskiej, ul. Zielona, ul. Sienkiewicza, ul. Staszica,
ul. Krasińskiego, ul. Parkowa, ul. Wybickiego, ul. Wyspiańskiego,
ul. Czyżykowska, ul. Nadbrzeżna, ul. Matejki,
ul. Generała Dąbrowskiego, ul. Pułaskiego, ul. Konarskiego,
ul. Orkana, ul. Polna, ul. Starowiejska, ul. Nowowiejska,
ul. Kochanowskiego, ul. Tetmajera, ul. Orzeszkowej, ul. Ceglarska,
ul. Reja, ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,
ul. Lecha Bądkowskiego, ul. Biskupa Konstantyna Dominika,
ul. Tadeusza Boya – Żeleńskiego, ul. Ks. Feliksa Bolta,
ul. Karola Borchardta, ul. Władysława Broniewskiego,

5

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2426



ul. Józefa Czyżewskiego, ul. Adolfa Dygasińskiego, ul. Forsterów,
ul. Aleksandra Fredry, ul. Andrzeja Frycza Modrzewskiego,
ul. Konstantego Gałczyńskiego, ul. Bartosza Głowackiego,
ul. Józefa Chełmońskiego, ul. Wiktora Jagalskiego,
ul. ppłk. Stanisława Janika, ul. Romana Klima, ul. Wojciecha Kossaka,
ul. Juliusza Kraziewicza, ul. Leona Kruczkowskiego,
ul. Romana Landowskiego, ul. Anny Łajming,
ul. Jacka Malczewskiego, ul. Ks. Władysława Młyńskiego,
ul. Zofii Nałkowskiej, ul. C. Kamila Norwida, Ks. J. St. Pasierba,
ul. Przemysłowa, ul. Juliana Przybosia, ul. Władysława  Reymonta,
ul. Leopolda Staffa, ul. Jana Stanisławskiego, ul. Spacerowa,
ul. Wita Stwosza, ul. Juliana Tuwima, ul. St. Ignacego Witkiewicza,
ul. Leona Wyczółkowskiego, ul. Gabrieli Zapolskiej,
ul. por. Józefa Dambka, ul. por. Józefa Gierszewskiego,
ul. Ks. ppłka Józefa Wryczy, ul. rotm. Witolda Pileckiego,
ul. płk. Ryszarda Kuklińskiego, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki,
ul. Andrzeja Struga.

2

 Osiedla: Garnuszewskiego, Nowe Miasto, Prątnica, Bajkowe-Piotrowo, 
Suchostrzygi:
ul. Gdańska, ul. Południowa, ul. Mostowa, ul. Nowy Rynek,
ul. Pomira, ul. Kaszubska, ul. Kozia, ul. Pomorska, ul. Sadowa,
ul. Kwiatowa, ul. Malinowska, ul. Jana Sobieskiego, ul. Dworcowa,
ul.  Północna, ul. Armii Krajowej, ul. Romualda Traugutta,
ul. Obrońców Tczewa, ul. Generała Bora - Komorowskiego,
ul. Generała Leopolda Okulickiego, ul. Hanny Hass, ul. Harcerska,
ul. Władysława Jurgo,  ul. Gryfa Pomorskiego, ul. Działkowa,
ul. Generała Grota - Roweckiego, ul. Jodłowa, ul. Jaworowa,
ul. Jarzębinowa, ul. Brzozowa,  ul. Kasztanowa, ul. Topolowa,
Aleja Solidarności, ul. Akacjowa, ul. Żwirki, ul. Jakuba Jasińskiego,
ul. Kilińskiego, ul. Suchostrzygi Dworzec, ul. Władysława Jagiełły,
ul. Władysława Andersa, ul. Stefana Batorego, ul. Królowej Bony,
ul. Kazimierza Jagiellończyka, ul. Jagiellońska, ul. Lotnicza,
ul. Królowej Marysieńki, ul. Janusza Korczaka, ul. Rejtana,
ul. Skarszewska, ul. Zygmunta Starego, ul. Gen. Władysława Sikorskiego,
ul. Suchostrzycka, ul. Wigury, ul. Christiana Andersena, ul. Jana Brzechwy,
ul. Czerwonego Kapturka, ul. Braci Grimm,
ul. Jasia i Małgosi, Aleja Kociewska, ul. Piotrowo,
ul. Kubusia Puchatka,  ul. Pinokia, ul. Szewczyka Dratewki,
ul. Rokicka, ul. Jedności Narodu, ul. Chłodna, ul. Saperska,
Aleja Zwycięstwa, ul. Niepodległości, ul. Wyzwolenia.

7

 3  Gminy: Gniew, Morzeszczyn  4

 4  Gmina Pelplin  3

 5  Gminy: Tczew, Subkowy  4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2426


		2014-07-16T12:09:15+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




